
Zarządzenie nr 1185/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 lutego 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 23.928,00
Wydział Obsługi Urzędu 177,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 177,00
Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie 177,00
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 177,00

Dom Pomocy Społecznej nr 4 763,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 763,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 763,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 763,00

Wydział Edukacji 22.988,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 22.988,00
Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 22.988,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16.013,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 6.975,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 23.928.00
Wydział Obsługi Urzędu 177,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 177,00
Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie 177,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 177,00

Dom Pomocy Społecznej nr 4 763,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 763,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 763,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 763,00

Wydział Edukacji 16.013,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 16.013,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 16.013,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 16.013,00
Centrum Kształcenia Zawodowego 6.975,00



Dział 801 – Oświata i wychowanie 6.975,00
Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 6.975,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 6.975,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


